

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

قاسم باز
۲۹ دسمبر ۲۰۲۳



قاسم باز

۶ جدی و ۷ ثور دو روز سیاه در تاریخ افغانستان! ۶ جدی مرحله تکامل یافته ۷ ثور است.

چا ته وطن فروش ویل کیروی؟

ردیل په عامیانه اصطلاح هاغه چا ته ویل کیروی چی چار عیب شرعی، دروغگو، بی وجدان، بی مروت او بی حیا وی.

۶ جدی مرحله تکامل یافته ۷ ثور است.

روسها را کی ها به افغانستان دعوت نمود؟

آیا خود سرانه بدون اجازه حکومت خلقی حفیظ الله امین به افغانستان داخل شدند؟

رهبران حزب خلق هیچ نقشی در آمدن روسها به افغانستان نداشتند؟

جواب واضح است (بلی) در اشغال خاک افغانستان جنابان؟ هر یک نورمحمد تره کی و حفیظ الله امین میر غضب رول مهم و اساسی داشتند، اینها بودند که روسها را رسماً برای اشغال افغانستان دعوت کردند. این که بعد از ورود قطعات قوه چهل روسها در افغانستان کی ها را کشتند خلع سلاح کردند موضوع جداگانه است.

امروز خلقیها با چی بی شرمی و بی حیائی گناهان کبیر خود را به گردن دیگران می اندازند. می گویند: روسها را پرچی ها به افغانستان آوردند، در حالی که این خلقیهای خون اشام بودند که رسماً از روسها دعوت نمودند.

خلقی ها می گویند . اگر داودخان کودتا نمی کرد ، ابداً ما کودتا نمی کردیم ولی این عقده ئی های بی سواد هیچ وقت به یک سؤال جواب نمی دهند آن این که ، دولت شاهی انوقت از همه احزاب سیاسی افغانستان تعهد گرفته بود که آنها نمی توانند در اردوی افغانستان جلب و جذب نمایند. ولی این نوکران زرخرید امپریالیزم سرخ شوروی با آنهم که به تعهدات خود صادق نماندند بلکه آن را زیر پای کرده در اردوی افغانستان جلب و جذب نمود. پس جواب واضح و روشن است که خلقی ها از روز تأسیس حزب شان سال ۱۳۴۳ در فکر کودتا بوده لحظه شماری می کردند. دیده دارائی هم حد و حدود دارد. امروز این قشر رانده شده با چی وقاحتی می گوید اگر داوودخان کودتا نمی کرد ما هرگز کودتا نمی کردیم . من در مقابل این استدلال طفلانه این دیموکرات های غرب نشین چنین می گویم . اگر داوودخان کودتا کرد وی کودتا را به خاطر شکوفانی کشور خود نمود پنج سال دوره اولین جمهوریت دوره پر امن بود ، این حزب دیموکراتیک خلق بود که با کودتای ننگین و شرم آور ۷ ثور ۱۳۵۷ کشور را به سمت هرج و مرج بی امنیتی و دست درازی دیگر کشورها مساعد ساخت افغانستان را به ویرانه مبدل و زیربنا و روبنای کشور را از بیخ و بنیاد منهدم ساخت .

اعضای حزب خلق آنقدر افراد بی بندوبار اند که تا حال به وطنفروشی خود می بالند و به آن افتخار می کند. گرم شه لا گرم شه.

در افغانستان ضرب المثلی داریم که می گوید : دروغگو حافظه ندارد.

نورمحمد تره کی در کتاب یا ناول خود بنام (د انقلاب لار) می نویسد « ما تصمیم داشتیم در ماه اسد سال ۱۳۵۷ کودتا نمائیم ولی مرگ میر اکبر خیبر آن را سرعت بخشید » ، امروز باز هم اکثر اعضای این حزب بی شرمانه از اعمال جنایتکارانه خود با چه چشم سفیدی دفاع می کند ، تف به تو چرخ گردون.

در طول مدت چندین سال گذشته خلقی ها از نقش روسها در کودتای ۷ ثور را انکار می نمودند ولی امروز خوشبختانه بعضی اعضای این حزب دامن خود را خود بالا نموده از نقش روسها در پیروزی کودتای ۷ ثور حکایت می کنند از این جمله افراد سرشناس حزب پرچم یکی هم آقای " ذبیح الله زیارمل " است که نقش روسها را در کودتای ۷ ثور برملا ساخته است. وی در کتابی به نام (د میر اکبر خیبر د قتل پلتنه) یا (پرونده ناپدید) که توسط آقای صبورالله سیاه سنگ نوشته شد از گفتار میراکبر خیبر تئورسین حزب دیموکراتیک خلق و نقش روسها در به راه انداختن کودتای ۷ ثور چنین متذکر گردید:

" خیبر له مقدماتي خبرو وروسته مور ته په خطاب کي وویل : هغه څه چي اوس له تاسو سره شریکوم د هېواد او ستاسو په سیاسي ژوند کي د یوه بشپړ نوي پړاو پېل ښيي : داسې ښکاري چي د داؤد د واکمنی او د قدرت د تعویض د مسئلې په هکله پرېکړه سوي ده. په دې شېبې کي ما او ازهر وپوښتل : دا پرېکړه چا کړي ده؟ خیبر د «شوروي مقاماتو» هغه مستعار نوم یاد کړ چي زموږ په منځ کي معمول وو او وئې ویل: « دا د میرزایانو { روسانو } وروستی پرېکړه ده » ازهر وپوښتل : نو پر خای به ئې څوک وي؟ میراکبر په ځواب کي وویل : داسې فکر وکړئ چي دا کسان به ددوی خپل کسان وي لکه پیلوټ قادر یا ټانکیست سرور.... "

جای شرم و خجالتی است که امروز یک عده افراد ملیگرا که در طول سالهای متمادی جهاد سنگ وطندوستی را به سینه میزدند امروز در تلویزیونها و وب سایت های شخصی خود زمینه تبلیغ را برای اعضای سابق احزاب خلق و پرچم مساعد می سازند که باید افسوس نمود.

یار زنده صحبت باقی.

۲۰۲۳/۲۷/۱۲